
  

UCHWAŁA NR LXIII/368/24 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/366/24 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnym w Sokołach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1355), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczestnicy, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901  

z późn. zm.) ponoszą odpłatność za świadczone usługi w ramach pobytu całodobowego na zasadach 

określonych w tabeli: 

Zakres usług w ramach pobytu 

całodobowego 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt  

w ośrodku wsparcia wyrażona jako % dochodu osoby uprawnionej w odniesieniu do 

zakresu przyznanych usług nie więcej niż kwota przekroczenia dofinansowania ogłoszona 

w zarządzeniu w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania podopiecznych  

w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sokołach 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem, 

usługami opiekuńczymi, 

specjalistycznymi usługami 

opiekuńczymi, terapeutycznymi oraz 

rehabilitacyjno - usprawniającymi. 

Do 100% kryterium dochodowego określonego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
0% 

Od 100% do 200% kryterium dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
30% 

Od 200% do 300% kryterium dochodowego zgodnie art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
50% 

Powyżej 300% kryterium dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
70% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2055


		2024-04-15T12:42:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




